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Jäger Monika monika.ja@gmx.at Breg/Leiblach Vorsitzende Landesvorstand-kooptiert Bregenz Hoheitsverwaltung 

Gruber Alberto agruber@bregenz.at Breg/Leiblach Vorsitzende STV. Landesvorstand Bregenz Schulwarte 

Bergmoser Marion marion.bergmoser@bregenz.at Breg/Leiblach Schriftführerin Bregenz Hoheitsverwaltung 

Bischof Petra petra.bischof@bregenz.at Breg/Leiblach Beirat Bregenz Kindergarten 

Bonegger Harald Breg/Leiblach Beirat Bregenz Schulwarte 

Langes Wolfgang wolfgang.langes@bregenz.at Breg/Leiblach Landesvorstand-kooptiert Bregenz Hoheitsverwaltung 

Muchitsch Alexandra alexandra.muchitsch@bregenz.at Breg/Leiblach Landesvorstand Bregenz Hoheitsverwaltung 

Scheffknecht Kornelia cornelia.scheffknecht@bregenz.at Breg/Leiblach Beirat Landesvorstand Bregenz Hoheitsverwaltung 

Squinobal Andrea andrea.squinobal@bregenzerfestspiele.com Breg/Leiblach Beirat Landesvorstand Bregenzer Festspiele GmbH 

Weishäupl Andreas andreas.weishaeupl@bregenz.at Breg/Leiblach Beirat Vorsitzender/STV Bregenz Sicherheitswache 


